
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Quinta-feira •  19 de maio de 2022 •  Ano X • Edição Nº 232

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 02/2022) ............................................................................. 2
ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 03/2022) ............................................................................. 3



Quinta-feira
1 9  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 232

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 02/2022)

Câmara Municipal de Nazaré

cGc 13.250.063/0001—48

Cidade de Nazaré

W Estado da Bahia

  
PROTO . .Wªªª

' 0

ATO DA PRESIDENCIA Nº 02/2022 , . NAZARE—É-

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZARE, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece o Art. 15º,

Inciso III, da Resolução 05/94 Regimento Interno.

RESOLVE

Nomear Sr. Erivaldo de souza Conceição, para o cargo de Chefe de Setor de

Recursos Humanos, Cargo Comissionado símbolo CC 03, conforme estabelece

o Anexo VII da Lei Complementar nº 008, de junho de 2013, com efeito

retroativo a 01 de maio de 2022.

Dê-se Conhecimento

Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nazaré, em 19 de maio de

2022.

Á%%€&wêúãá

Nagib Elias Boerí Neto

Presidente

 



Quinta-feira
1 9  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 232

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 03/2022)

    
Câmara Municipal de Nazaré ]

c G c 13 250 063/0001-48

m“ ' ' ' ' '
. PROT ÉÉQDO

“tiªgº Cidade de Nazaré
. NC,—ªq

 

  ik ,“

“?a—w

W Estado da Bahia Í“ NAZARÉLJQELQQQÚ

ATO DA PRESIDENCIA Nº 03/2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZARE, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece o Art. 15º,

Inciso III, da Resolução 05/94 Regimento Interno.

Nomear Srn Luciene Santos de Jesus, para o cargo de Assessora Parlamentar,

Cargo Comissionado símbolo CC 02, conforme estabelece o Anexo VII da Lei

Complementar nº 008, de junho de 2013, com efeito retroativo & 01 de maio

de 2022.

Dê-se Conhecimento

Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nazaré, em 19 de maio de

2022.

q.,...;-.............. . ,...,. ...a.

F" . ' - v '“ ' ' “?

tiempo?) Caen ªdd??
Nagib Elias Boeri Neto

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 02/2022)
	ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 03/2022)



		2022-05-19T01:37:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




